
- 1 - 

Zápis z jednání dotační komise v rámci dotačního řízení MČ Praha 7 v programu  
Podpora sportovní činnosti pro rok 2024, 

konané dne 05.06.2024 od 16.00 do 17.00 h, 

v  místnosti č. 4.21, 4. patro, ÚMČ Praha 7 
  

Seznam členů komise: 
 
MgA. Hana Třeštíková, předsedkyně 
Pavel Jantač 
František Vosecký  
Mgr. Vladimír Drábek  
Ing. Eva Petrová  
Pavel Majtáň 
 

Přítomni: 
 
MgA. Hana Třeštíková, předsedkyně 
Pavel Jantač 
Mgr. Vladimír Drábek  
Ing. Eva Petrová  
 
 
Bc. Lukáš Fátor, DiS., tajemník 
 
Omluveni: František Vosecký, Pavel Majtáň 
 
 
 
 
 
Předsedající: MgA. Hana Třeštíková, místostarostka MČ Praha 7 
  

 

Usnášeníschopná:  
ANO – NE 

 
 
 
 

Program jednání: 
 
 
 

1. Úvod – zahájení 
 

2. Informace o výši částky a způsobu přidělování neinvestičních finančních prostředků získaných jako část výnosu 
dílčí daně z technických her a z ostatních hazardních her na podporu činnosti nestátních neziskových organizací 
působících na území MČ Praha 7 v oblasti sportu realizované v roce 2024. 

 
3. Přehled podaných žádostí o dotace v rámci dotačního řízení MČ Praha 7 v programu Podpora sportovní činnosti 

pro rok 2024. 
 

4. Posouzení povinných náležitostí žádostí o dotace, příp. vyřazení žádostí, které nesplňují povinné podmínky  
na základě Pravidel městské části Praha 7 pro poskytování dotací v programu Podpora sportovní činnosti pro 
rok 2024 schválených usnesením Rady MČ Praha 7 č. 0179/24-R ze dne 26.03.2024. 
 

5. Posouzení žádostí splňujících povinné náležitosti a doporučení výše podpory jednotlivým žadatelům  
o dotaci. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://usneseni.praha7.cz/usneseni/usneseni/2011


- 2 - 

Usnesení komise 
 

1. Úvod – zahájení 
 
Předsedkyně zahájila jednání dotační komise v rámci dotačního řízení MČ Praha 7 v programu  
Podpora sportovní činnosti pro rok 2024 (dále jen „DK“). 

 
2. Informace o výši částky a způsobu přidělování neinvestičních finančních prostředků získaných jako část 

výnosu dílčí daně z technických her a z ostatních hazardních her na podporu činnosti nestátních 
neziskových organizací působících na území MČ Praha 7 v oblasti sportu realizované v roce 2024 

 
Předsedkyně komise informovala členy DK, že finančními prostředky na podporu činnosti nestátních 
neziskových organizací působících na území MČ Praha 7 v oblasti sportu v roce 2024 jsou finanční prostředky 
OKS, které jsou vázány ve schváleném rozpočtu na rok 2024 pod ORJ 0421 OKS v celkovém objemu  
3 750 000 Kč, tj. rozpočtově 3 750,0 tis. Kč. Jedná se o podporu formou finančních prostředků získaných  
od hl. m. Prahy jako část výnosu dílčí daně a jako část dílčího odvodu dle zákonů č. 187/2016 Sb.,  
o dani z hazardních her, ve znění pozdějších předpisů a č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, 
ve znění pozdějších předpisů. 
 
Dotační komise vzala informaci na vědomí. 

 
Hlasování     PRO    4   PROTI    0   ZDRŽEL SE   0 

 
3. Přehled podaných žádostí o dotace v rámci dotačního řízení MČ Praha 7 v programu Podpora sportovní 

činnosti pro rok 2024 
 

ČÍSLO ŽÁDOSTI ŽADATEL IČO  NÁZEV AKCE/PROJEKTU/ČINNOSTI 

2024-PDSNNO-001 LTC PRAHA, spolek 49277596 Podpora TŠ 

2024-PDSNNO-002 PRAŽSKÝ ROHOVNÍK z.s. 26597489 Příspěvek na podporu sportovní činnosti 2024 

2024-PDSNNO-003 FK Loko Vltavín, z.s. 05175712 
Organizování sportovních aktivit v oblasti fotbalu na území Prahy 7 - 
2024 

2024-PDSNNO-004 Tělocvičná jednota Sokol Praha VII 00551066 Podpora sportovní činnosti TJ Sokol Praha 7 

2024-PDSNNO-005 Tenisový klub Sparta Praha, z. s. 45250413 Podpora mládežnického tenisu 2024 

2024-PDSNNO-006 TJ Slavoj Holešovice, z.s. 62938177 Zkuste přijít! 

2024-PDSNNO-007 TAP ACADEMY PRAGUE, z.s. 04419421 Celoroční příprava členů Tap Academy Prague 2024 

2024-PDSNNO-008 HC Sparta Praha, z.s. 40764907 
Příspěvek na pronájem Sportovní haly Fortuna a Malé haly na 
Výstavišti 

2024-PDSNNO-009 MTM ACADEMY, z.s. 19430442 Rozvoj žákovského plavání na Praze 7 v roce 2024 

2024-PDSNNO-010 Silueta z.s. 26538237 Silueta – podpora činnosti v akrobatickém rock and rollu 2024 

2024-PDSNNO-011 I. Český Lawn - Tennis Klub Praha 45243077 Organizace sportu dětí a mládeže v I. ČLTK Praha 2024 

2024-PDSNNO-012 Yamka Minigolfclub Butovice, z. s. 65497953 Sportovní minigolf na Praze 7 

2024-PDSNNO-013 Boulder Bambini z.s. 04259793 Boulder Bambini z.s. Podpora sportovní činnosti 2024 

2024-PDSNNO-014 TAEKWONDO KLUB PRAHA, z.s. 02426463 
Příspěvek na nájmy tělovýchovných zařízení a materiálně technické 
vybavení oddílu dětí a mládeže, odměny trenérům na Praze 7 

2024-PDSNNO-015 Policejní sportovní klub OLYMP Praha, z.s. 49625837 Podpora sportovní činnosti pro rok 2024 

2024-PDSNNO-016 SaBaT Praha, z.s. 48133183 Podpora sportovní činnosti 

2024-PDSNNO-017 Sportovní klub Petr Brunner Wing Chun z.s. 09940251 Kung fu a sebeobrana pro děti a mládež 

2024-PDSNNO-018 ASK Denisy Herodesové, z. s. 07555008 
Pohybová aktivita jako podpora dětí a mládeže k lepšímu zdraví  
a vhodnému trávení volného času 

2024-PDSNNO-019 MYSTIC SKATEPARK ŠTVANICE z.s. 26552621 Skateboardová škola Mystic skate sk8 

 
Dotační komise vzala na vědomí přehled podaných žádostí o dotace. 

 
Hlasování      PRO    4   PROTI    0   ZDRŽEL SE   0 

 



- 3 - 

 
4. Posouzení povinných náležitostí žádostí o dotace, příp. vyřazení žádostí, které nesplňují povinné 

podmínky na základě Pravidel městské části Praha 7 pro poskytování dotací v programu Podpora 
sportovní činnosti pro rok 2024 schválených usnesením Rady MČ Praha č. 0179/24-R ze dne 26.03.2024 
 
Dotační komise projednala formální správnost všech podaných žádostí s tím, že všechny podané žádosti splnily 
formální náležitosti v souladu s dotačními pravidly. 
 
Hlasování     PRO    4   PROTI    0   ZDRŽEL SE   0 

 
 

5. Posouzení žádostí splňujících povinné náležitosti a doporučení výše finanční podpory jednotlivým 
žadatelům  
 

6. Na začátku jednání komise oznámila členka komise Ing. Eva Petrová, že je ve střetu zájmu a v odborném 
kontaktu s žadatelem Tělocvičná jednota Sokol Praha VII, žádost 2024-PDSNNO-004. 
 
Dotační komise po projednání jednotlivých žádostí, kdy posuzovala především kvalitu činnosti, hospodárnost 
rozpočtu na požadovanou činnost a prospěšnost činnosti jednotlivých žadatelů pro MČ Praha 7, doporučuje 
přidělit finanční neinvestiční prostředky v programu Podpora sportovní činnosti pro rok 2024 dle příloh č. 1 a 2, 
které jsou nedílnou součástí tohoto zápisu. 
 
Alokovaný objem finančních prostředků k rozdělení v rámci programu:      3 750 000 Kč 
Doporučený objem finančních prostředků k rozdělení v rámci programu:      3 750 000 Kč 
 

                        
Hlasování     PRO    4   PROTI    0   ZDRŽEL SE   0 

 
 
 
MgA. Hana Třeštíková 
předsedkyně dotační komise 

 
 
 
 
 
 
Příloha 
1. Návrh a doporučení poskytnutí dotací v rámci dotačního řízení MČ Praha 7 v programu Podpora sportovní 

činnosti pro rok 2024 ze dne 05.06.2024 
2. Poskytnutí programových dotací v rámci dotačního řízení MČ Praha 7 v programu Podpora sportovní činnosti 

pro rok 2024 - hodnocení 
 
 
 
 
 
 
zapsal: 
Bc. Lukáš Fátor, DiS. 
tajemník  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://usneseni.praha7.cz/usneseni/usneseni/2011


- 4 - 

Příloha č. 1  
 
Návrh a doporučení poskytnutí dotací v rámci dotačního řízení MČ Praha 7 v programu Podpora sportovní činnosti pro rok 2024 ze dne 05.06.2024 
 

PROGRAM: Podpora sportovní činnosti pro rok 2024          HLASOVÁNÍ 

ČÍSLO ŽÁDOSTI ŽADATEL IČO  
NÁZEV 

AKCE/PROJEKTU/ČINNOSTI 
DATUM 

ZAHÁJENÍ 
DATUM 

UKONČENÍ MÍSTO KONÁNÍ ANOTACE/ÚČEL DOTACE DOPORUČENÍ KOMISE / USNESENÍ 

CELKOVÉ 
NÁKLADY  

V KČ 

POŽADAVEK 
DOTACE  

V KČ 
DOTACE  

V KČ PRO PROTI 
ZDRŽEL 

 SE 

2024-PDSNNO-001 LTC PRAHA, spolek 49277596 Podpora TŠ 1. 1. 2024 31. 12. 2024 

V letní sezóně (duben - říjen) se hraje 
na tenisových kurtech LTC PRAHA, 
spolek, Letenské sady, Praha 7. V 
zimní sezóně zastřešené haly v Praze 
6, Na Kotlářce. Podpora sportovní činnosti – tenis. 

Dotační komise doporučuje poskytnutí 
dotace v poměrné výši za účelem 
podpory na úhradu části nákladů 
spojených se sportovní činností. 1 455 000 220 000 180 000 4 0 0 

2024-PDSNNO-002 
PRAŽSKÝ ROHOVNÍK 
z.s. 26597489 

Příspěvek na podporu sportovní 
činnosti 2024 1. 6. 2024 31. 12. 2024 

TJ Sokol Praha 7, U Studánky 2, 170 
00 Praha 7 Podpora sportovní činnosti – fotbal. 

Dotační komise doporučuje poskytnutí 
dotace v poměrné výši za účelem 
podpory na úhradu části nákladů 
spojených se sportovní činností. 1 499 000 93 000 75 000 4 0 0 

2024-PDSNNO-003 FK Loko Vltavín, z.s. 05175712 

Organizování sportovních 
aktivit v oblasti fotbalu na území 
Prahy 7 - 2024 1. 1. 2024 31. 12. 2024 

Stadion FK Loko Vltavín, U Průhonu 1, 
Praha 7, 170 00 Podpora sportovní činnosti – box. 

Dotační komise doporučuje poskytnutí 
dotace v poměrné výši za účelem 
podpory na úhradu části nákladů 
spojených se sportovní činností. 1 821 000 600 000 450 000 4 0 0 

2024-PDSNNO-004 
Tělocvičná jednota Sokol 
Praha VII 00551066 

Podpora sportovní činnosti TJ 
Sokol Praha 7 1. 1. 2024 31. 12. 2024 sokolovna - U Studánky 852/2, Praha 7 Podpora sportovní činnosti – všestranný pohyb. 

Dotační komise doporučuje poskytnutí 
dotace v poměrné výši za účelem 
podpory na úhradu části nákladů 
spojených se sportovní činností. 2 975 000 600 000 490 000 3 0 0 

2024-PDSNNO-005 
Tenisový klub Sparta 
Praha, z. s. 45250413 

Podpora mládežnického tenisu 
2024 1. 1. 2024 31. 12. 2024 

Tenisový klub Sparta Praha, Za 
Císařským mlýnem 1115/2, Praha 7 a 
lokality tenisových turnajů a soutěží 
družstev Podpora sportovní činnosti – tenis. 

Dotační komise doporučuje poskytnutí 
dotace v poměrné výši za účelem 
podpory na úhradu části nákladů 
spojených se sportovní činností. 612 404 323 404 260 000 4 0 0 

2024-PDSNNO-006 TJ Slavoj Holešovice, z.s. 62938177 Zkuste přijít! 1. 1. 2024 31. 12. 2024 
TJ Slavoj Holešovice, z.s., U Průhonu 
1240/50, 170 00 Praha 7 Podpora sportovní činnosti – všestranný pohyb. 

Dotační komise doporučuje poskytnutí 
dotace v plné výši za účelem podpory 
na úhradu části nákladů spojených se 
sportovní činností. 905 000 200 000 200 000 4 0 0 

2024-PDSNNO-007 
TAP ACADEMY PRAGUE, 
z.s. 04419421 

Celoroční příprava členů Tap 
Academy Prague 2024 1. 1. 2024 31. 12. 2024 

TAP ACADEMY PRAGUE, Janovského 
979/11, 170 00 Praha 7-Holešovice Podpora sportovní činnosti – sportovní tanec – step. 

Dotační komise doporučuje poskytnutí 
dotace v poměrné výši za účelem 
podpory na úhradu části nákladů 
spojených se sportovní činností. 844 000 80 000 45 000 4 0 0 

2024-PDSNNO-008 HC Sparta Praha, z.s. 40764907 

Příspěvek na pronájem 
Sportovní haly Fortuna a Malé 
haly na Výstavišti 1. 4. 2024 31. 12. 2024 

Sportovní hala Fortuna, Za Elektrárnou 
419/1, 170 00 Praha 7; Malá hala na 
Výstavišti, Výstaviště 67, 170 00 Praha 
7 hala na Výstavišti Podpora sportovní činnosti – hokej. 

Dotační komise doporučuje poskytnutí 
dotace v poměrné výši za účelem 
podpory na úhradu části nákladů 
spojených se sportovní činností. 3 900 000 600 000 310 000 4 0 0 

2024-PDSNNO-009 MTM ACADEMY, z.s. 19430442 
Rozvoj žákovského plavání na 
Praze 7 v roce 2024 1. 7. 2024 31. 12. 2024 

Plavecký bazén Na Výstavišti, Areál 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 Podpora sportovní činnosti – plavání. 

Dotační komise doporučuje poskytnutí 
dotace v poměrné výši za účelem 
podpory na úhradu části nákladů 
spojených se sportovní činností. 984 800 326 200 40 000 4 0 0 

2024-PDSNNO-010 Silueta z.s. 26538237 

Silueta – podpora činnosti v 
akrobatickém rock and rollu 
2024 1. 1. 2024 31. 12. 2024 

Dům dětí a mládeže Praha 7, 
Šimáčkova 1452/16, 170 00 Praha 7 Podpora sportovní činnosti – akrobatický rock´n´roll. 

Dotační komise doporučuje poskytnutí 
dotace v poměrné výši za účelem 
podpory na úhradu části nákladů 
spojených se sportovní činností. 1 308 000 597 000 300 000 4 0 0 

2024-PDSNNO-011 
I. Český Lawn - Tennis 
Klub Praha 45243077 

Organizace sportu dětí a 
mládeže v I. ČLTK Praha 2024 1. 1. 2024 31. 12. 2024 

Tenisový areál Štvanice; Ostrov 
Štvanice 38, 170 00 Praha 7 Podpora sportovní činnosti – tenis. 

Dotační komise doporučuje poskytnutí 
dotace v poměrné výši za účelem 
podpory na úhradu části nákladů 
spojených se sportovní činností. 16 530 000 550 000 230 000 4 0 0 

2024-PDSNNO-012 
Yamka Minigolfclub 
Butovice, z. s. 65497953 Sportovní minigolf na Praze 7 1. 1. 2024 31. 12. 2024 Jankovcova 2a, 170 00 Praha 7 Podpora sportovní činnosti – minigolf. 

Dotační komise doporučuje poskytnutí 
dotace v poměrné výši za účelem 
podpory na úhradu části nákladů 
spojených se sportovní činností. 198 000 88 000 15 000 4 0 0 

2024-PDSNNO-013 Boulder Bambini z.s. 04259793 
Boulder Bambini z.s. Podpora 
sportovní činnosti 2024 1. 1. 2024 31. 12. 2024 

Jungle sport park Holešovice, U 
Výstaviště 9 a 11, Praha 7, 170 00 Podpora sportovní činnosti – lezení, bouldering. 

Dotační komise doporučuje poskytnutí 
dotace v poměrné výši za účelem 
podpory na úhradu části nákladů 
spojených se sportovní činností. 9 178 000 600 000 160 000 4 0 0 

2024-PDSNNO-014 
TAEKWONDO KLUB 
PRAHA, z.s. 02426463 

Příspěvek na nájmy 
tělovýchovných zařízení a 
materiálně technické vybavení 
oddílu dětí a mládeže, odměny 
trenérům na Praze 7 1. 1. 2024 31. 12. 2024 

FZŠ U Studánky, Umělecká 8, 170 00 
Praha 7 Podpora sportovní činnosti – taekwondo. 

Dotační komise doporučuje poskytnutí 
dotace v poměrné výši za účelem 
podpory na úhradu části nákladů 
spojených se sportovní činností. 139 000 107 000 85 000 4 0 0 

2024-PDSNNO-015 
Policejní sportovní klub 
OLYMP Praha, z.s. 49625837 

Podpora sportovní činnosti pro 
rok 2024 1. 1. 2024 31. 12. 2024 

OLYMP CS MV, Za Císařským mlýnem 
1063/5, 170 00 Praha 7 Podpora sportovní činnosti – atletika, zápas. 

Dotační komise doporučuje poskytnutí 
dotace v poměrné výši za účelem 
podpory na úhradu části nákladů 
spojených se sportovní činností. 1 200 000 600 000 500 000 4 0 0 

2024-PDSNNO-016 SaBaT Praha, z.s. 48133183 Podpora sportovní činnosti 1. 1. 2024 31. 12. 2024 
Areál SaBaT Praha, U Vltavy 816/1, 
Praha 7 - Troja Podpora sportovní činnosti – baseball a softball. 

Dotační komise doporučuje poskytnutí 
dotace v poměrné výši za účelem 
podpory na úhradu části nákladů 
spojených se sportovní činností. 5 500 000 500 000 75 000 4 0 0 



- 5 - 

2024-PDSNNO-017 
Sportovní klub Petr 
Brunner Wing Chun z.s. 09940251 

Kung fu a sebeobrana pro děti 
a mládež 4. 1. 2024 19. 12. 2024 

ZŠ Letohradská, Letohradská 1, 170 00 
Praha 7, TJ Slavoj Holešovice, U 
Průhonu 1241/50, 170 00 Praha 7 Podpora sportovní činnosti – aerobik. 

Dotační komise doporučuje poskytnutí 
dotace v poměrné výši za účelem 
podpory na úhradu části nákladů 
spojených se sportovní činností. 267 000 92 000 75 000 4 0 0 

2024-PDSNNO-018 
ASK Denisy Herodesové, 
z. s. 07555008 

Pohybová aktivita jako podpora 
dětí a mládeže k lepšímu zdraví 
a vhodnému trávení volného 
času 1. 1. 2024 31. 12. 2024 

ZŠ T. G. Masaryka, Praha 7, Ortenovo 
nám. 34, Ortenovo nám. 1275/34, 
Praha 7, 170 00 Podpora sportovní činnosti – kung-fu. 

Dotační komise doporučuje poskytnutí 
dotace v poměrné výši za účelem 
podpory na úhradu části nákladů 
spojených se sportovní činností. 212 000 106 000 80 000 4 0 0 

2024-PDSNNO-019 
MYSTIC SKATEPARK 
ŠTVANICE z.s. 26552621 

Skateboardová škola Mystic 
skate sk8 1. 4. 2024 30. 11. 2024 

MYSTIC SKATEPARK ŠTVANICE - 
Ostrov štvanice 944, 170 00, Praha 7 Podpora sportovní činnosti – skateboarding. 

Dotační komise doporučuje poskytnutí 
dotace v poměrné výši za účelem 
podpory na úhradu části nákladů 
spojených se sportovní činností. 739 000 189 500 180 000 4 0 0 

 50 267 204 6 472 104 3 750 000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 6 - 

 
 

Příloha č. 2 
 
Poskytnutí programových dotací v rámci dotačního řízení MČ Praha 7 v programu Podpora sportovní činnosti pro rok 2024 – hodnocení 
 

                     

ČÍSLO PROJEKTU ŽADATEL 
NÁZEV 

PROJEKTU/AKCE/ČINNOSTI 

CELKOVÁ ČÁSTKA 
PROJEKTU/AKCE/ 

ČINNOSTI 
POŽADOVANÁ 

ČÁSTKA 
NAVRHOVANÁ 

ČÁSTKA 

HODNOCENÍ 
ŽÁDOSTI/KATEGORIE 

CELKEM TŘEŠTÍKOVÁ JANTAČ VOSECKÝ MAJTÁŇ PETROVÁ DRÁBEK   TŘEŠTÍKOVÁ JANTAČ VOSECKÝ MAJTÁŇ PETROVÁ DRÁBEK PRŮMĚR 

                                          

2024-PDSNNO-001 LTC PRAHA, spolek Podpora TŠ 1 455 000 220 000 180 000 A               

2024-PDSNNO-002 
PRAŽSKÝ 
ROHOVNÍK z.s. 

Příspěvek na podporu 
sportovní činnosti 2024 1 499 000 93 000 75 000 A               

2024-PDSNNO-003 FK Loko Vltavín, z.s. 

Organizování sportovních 
aktivit v oblasti fotbalu na 
území Prahy 7 - 2024 1 821 000 600 000 450 000 A               

2024-PDSNNO-004 
Tělocvičná jednota 
Sokol Praha VII 

Podpora sportovní činnosti TJ 
Sokol Praha 7 2 975 000 600 000 490 000 A               

2024-PDSNNO-005 
Tenisový klub Sparta 
Praha, z. s. 

Podpora mládežnického 
tenisu 2024 612 404 323 404 260 000 A               

2024-PDSNNO-006 
TJ Slavoj Holešovice, 
z.s. Zkuste přijít! 905 000 200 000 200 000 AA               

2024-PDSNNO-007 
TAP ACADEMY 
PRAGUE, z.s. 

Celoroční příprava členů Tap 
Academy Prague 2024 844 000 80 000 45 000 B               

2024-PDSNNO-008 
HC Sparta Praha, 
z.s. 

Příspěvek na pronájem 
Sportovní haly Fortuna a Malé 
haly na Výstavišti 3 900 000 600 000 310 000 B               

2024-PDSNNO-009 MTM ACADEMY, z.s. 
Rozvoj žákovského plavání na 
Praze 7 v roce 2024 984 800 326 200 40 000 D               

2024-PDSNNO-010 Silueta z.s. 

Silueta – podpora činnosti v 
akrobatickém rock and rollu 
2024 1 308 000 597 000 300 000 B               

2024-PDSNNO-011 
I. Český Lawn - 
Tennis Klub Praha 

Organizace sportu dětí a 
mládeže v I. ČLTK Praha 
2024 16 530 000 550 000 230 000 B               

2024-PDSNNO-012 
Yamka Minigolfclub 
Butovice, z. s. Sportovní minigolf na Praze 7 198 000 88 000 15 000 D               

2024-PDSNNO-013 Boulder Bambini z.s. 
Boulder Bambini z.s. Podpora 
sportovní činnosti 2024 9 178 000 600 000 160 000 C               

2024-PDSNNO-014 
TAEKWONDO KLUB 
PRAHA, z.s. 

Příspěvek na nájmy 
tělovýchovných zařízení a 
materiálně technické vybavení 
oddílu dětí a mládeže, 
odměny trenérům na Praze 7 139 000 107 000 85 000 A               

2024-PDSNNO-015 

Policejní sportovní 
klub OLYMP Praha, 
z.s. 

Podpora sportovní činnosti pro 
rok 2024 1 200 000 600 000 500 000 A               

2024-PDSNNO-016 SaBaT Praha, z.s. Podpora sportovní činnosti 5 500 000 500 000 75 000 D               

2024-PDSNNO-017 

Sportovní klub Petr 
Brunner Wing Chun 
z.s. 

Kung fu a sebeobrana pro děti 
a mládež 267 000 92 000 75 000 A               



- 7 - 

2024-PDSNNO-018 
ASK Denisy 
Herodesové, z. s. 

Pohybová aktivita jako 
podpora dětí a mládeže k 
lepšímu zdraví a vhodnému 
trávení volného času 212 000 106 000 80 000 A               

2024-PDSNNO-019 

MYSTIC 
SKATEPARK 
ŠTVANICE z.s. 

Skateboardová škola Mystic 
skate sk8 739 000 189 500 180 000 AA               

      50 267 204 6 472 104 3 750 000                               

 


